PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG | CARARA |
GES966 MUN. OFE
1FICHAV.701-862 15-4 Ficha de Empenho (Sintetico) - 2025 NATERSIA
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ORCAMENTO CREDITO INICIAL 74.000,00
26/01 EO000509 102 SAUDE 1.5817,27 72.482,73 PAGAMENTO DOS N
23/02 EO00812 102 SAUDE 1.336,38 71.146,35 PAGAMENTO DOS N
25/03 E001085 102 SAUDE 1.393,66 69.752,69 PAGAMENTO DOS S
27/04 EO01348 102 SAUDE 3.537,52 66.215,17 PAGAMENTO DOS S
25/05 EO01648 102 SAUDE 3.548,62 62.666,55 PAGAMENTO DOS E
25/06 EO01918 102 SAUDE 5.468,10 57.198,45 PAGAMENTO DOS S
26/07 EQ02353 102 SAUDE 3.459,90 53.738,55 PAGAMENTO DOS S
26/08 EO02676 102 SAUDE 1.929,69 51.808,86 PAGAMENTO DOS N
27/09 E002954 102 SAUDE 4.119,43 47.689,43 PAGAMENTO DOS N
05/10 A 01035020 102 5.000,00 42.689,43 ANULACAO DE DOT
25/10 E003232 102 SAUDE 3.433,07 39.256,36 PAGAMENTO DOS N
29/10 BL0O0027 20.000,00 19.256,36 ABERTURA DE CREI’
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

GES966 MUN. DE
1FICHAV.701-862 15-4 Ficha de Empenho (Sintetico) - 2021 iNATERTIA
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FICHA NUMERO: 0369 Classificacao: 020603 101220001 2.032 319011  SAUDE- e -
DATA DOCUMENTO COTA DR FONTE VALOR SALDO HISTORICO PARCIL
ORCAMENTO CREDITO INICIAL 142.000,00
26/01 E000518 102 SAUDE 2.493,64 139.506,36 PAGAMENTO DOS N
26/01 E000519 102 SAUDE 2.213,57 137.292,79 PAGAMENTO DOS N
23/02 E000823 102 SAUDE 3.960,31 133.332,48 PAGAMENTO DOS N
23/02 EO00824 102 SAUDE 1.529,08 131.803,40 PAGAMENTO DOS N
23/02 EO00825 102 SAUDE 2.213,57 129.589,83 PAGAMENTO DOS N
25/03 EO01096 102 SAUDE 3.666,67 125.923,16 PAGAMENTO DOS S
25/03 EO001097 102 SAUDE 1.529,08 124.394,08 PAGAMENTO DOS S
25/03 E001098 102 SAUDE 2.213,57 122.180,51 PAGAMENTO DOS S
27/04 E001365 102 SAUDE 3.666,67 118.513,84 PAGAMENTO DOS S
27/04 EOD1366 102 SAUDE 1.529,08 116.984,76 PAGAMENTO DOS S
27/04 E001367 102 SAUDE 2.213,57 114.771,19 PAGAMENTO DOS S
25/05 EO01666 102 SAUDE 3.666,67 111.104,52 PAGAMENTO DOS E
25/05 EO01667 102 SAUDE 1.529,08 109.575,44 PAGAMENTO DOS E
25/05 E001668 102 SAUDE 2.213,57 107.361,87 PAGAMENTO DOS E
25/06 EO01935 102 SAUDE 3.740,00 103.621,87 PAGAMENTO DOS S
25/06 EO01936 102 SAUDE 1.529,08 102.092,79 PAGAMENTO DOS S
25/06 E001937 102 SAUDE 2.213,57 99.879,22 PAGAMENTO DOS S
26/07_E002369 102 SAUDE 3.740,00 96.139,22 PAGAMENTO DOS S
26/07 E002370 102 SAUDE 2.860,86 93.278,36 PAGAMENTO DOS S
26/07 E002371 102 SAUDE 2.213,57 91.064,79 PAGAMENTO DOS S
26/08 E002690 102 SAUDE 2.420,00 88.644,79 PAGAMENTO DOS N
26/08 E002691 102 SAUDE 4.865,24 83.779,55 PAGAMENTO DOS N
26/08 E002692 102 SAUDE 3.240,90 80.538,65 PAGAMENTO DOS N
27/09 E002969 102 SAUDE 2.420,00 78.118,65 PAGAMENTO DOS N
27/09 EO02970 102 SAUDE 4,865,24 73.253,41 PAGAMENTO DOS N
27/09 E002971 102 SAUDE 2.213,57 71.039,84 PAGAMENTO DOS N
25/10 E003248 102 SAUDE 2.420,00 68.619,84 PAGAMENTO DOS N
25/10 EO03249 102 SAUDE 1.807,08 66.812,76 PAGAMENTO DOS N
25/10 E003250 102 SAUDE 2.213,57 64.599,19 PAGAMENTO DOS N
[29/10 BLOOO28 20.000,00 44.599,19 ABERTURA DE CRET]
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DATA DOCUMENTO COTA DR FONTE VALOR SALDO HISTORICO PARCIL
ORCAMENTO CREDITO INICIAL 31.000,00
26/01 E000520 102 SAUDE 464,84 30.535,16 ENCARGOS PATRO
26/01 EO00521 102 SAUDE 525,85 30.009,31 ENCARGOS PATRO
23/02 E000826 102 SAUDE 831,66 29.177,65 ENCARGOS PATRO
23/02 EO00827 102 SAUDE 321,10 28.856,55 ENCARGOS PATRO
23/02 EO00828 102 SAUDE 464,84 28.391,71 ENCARGOS PATRO
25/03 E001099 102 SAUDE 770,00 27.621,71 ENCARGOS PATRO
25/03 E001100 102 SAUDE 321,10 27.300,61 ENCARGOS PATRO
25/03 EO01101 102 SAUDE 464,84 26.835,77 ENCARGOS PATRO
27/04 EO001368 102 SAUDE 832,37 26.003,40 ENCARGOS PATRO
27/04 E001369 102 SAUDE 321,10 25.682,30 ENCARGOS PATRO
27/04 EO001370 102 SAUDE 464,84 25.217,46 ENCARGOS PATRO
25/05 E001669 102 SAUDE 828,21 24.389,25 ENCARGOS PATRO
25/05 EO001670 102 SAUDE 321,10 24.068,15 ENCARGOS PATRO
25/05 EO01671 102 SAUDE 464,84 23.603,31 ENCARGOS PATRO
25/06 E001938 102 SAUDE 799,95 22.803,36 ENCARGOS PATRO
25/06 E001939 102 SAUDE 321,10 22.482,26 ENCARGOS PATRO
25/06 E001940 102 SAUDE 464,84 22.017,42 ENCARGOS PATRO
26/07 E002372 102 SAUDE 806,19 21.211,23 ENCARGOS PATRO
26/07 E002373 102 SAUDE 600,78 20.610,45 ENCARGOS PATRO
26/07 EO002374 102 SAUDE 464,84 20.145,61 ENCARGOS PATRO
26/08 E002693 102 SAUDE 508,20 19.637,41 ENCARGOS PATRO
26/08 E002694 102 SAUDE 1.021,70 18.615,71 ENCARGOS PATRO
26/08 E002695 102 SAUDE 464,84 18.150,87 ENCARGOS PATRO
27/09 E002972 102 SAUDE 520,67 17.630,20 ENCARGOS PATRO
27/09 E002973 102 SAUDE 1.021,70 16.608,50 ENCARGOS PATRO
27/09 E002974 102 SAUDE 464,84 16.143,66 ENCARGOS PATRO
25/10 EO003251 102 SAUDE 508,20 15.635,46 ENCARGOS PATRO
25/10 E003252 102 SAUDE 379,48 15.255,98 ENCARGOS PATRO
25/10 E003253 102 SAUDE 464,84 14.791,14 ENCARGOS PATRO
l 29/10 BL0O0029 5.000,00 9.791,14 ABERTURA DE CREI]
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